EDITAL Nº 142/2025       DE 30 DE DEZEMBRO DE 2025.

Divulga o Resultado Preliminar do Proces-
so Seletivo Simplificado nº 08/2025 - Edital
nº 135/2025.

  A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Porta-
ria nº 027/2025, de 08 de janeiro de 2025, do Município de São José do Inhacorá, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº 08/2025 – Edital nº 135/2025, para
contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Professor de Computação e Inovação

Nº da inscrição Nome Pontuação
06-135/2025 Edelvan Cossetim da Silva 7
41-135/2025 Viviane Regina Eckert 9,5
64-135/2025 Gilmar Antônio Mallmann Feil 9

CARGO: Professor de Matemática

Nº da inscrição Nome Pontuação
56-135/2025 Ana Júlia de Souza Dresch 3,5

CARGO:  Professor de Língua Inglesa

Nº da inscrição Nome Pontuação
12-135/2025 Anabel Carolina Bencke 3

CARGO: Professor de Educação Infantil 40h

Nº da inscrição Nome Pontuação
08-135/2025 Daniela Carine Skalski 11
14-135/2025 Jaqueline Regina Hols Witczak 16,5
40-135/2025 Luana Carolina Seifert 16
44-135/2025 Margarete Aparecida Farsen 90,5
47-135/2025 Arani Terezinha Kremer 7,5
50-135/2025 Joana Carolina Mahler 40
53-135/2025 Kátia Renê Abreu 14
55-135/2025 Adriana Marilu Dallavechia 24,5
60-135/2025 Andréia Lucia Pivoto 10,5
63-135/2025 Cinzia Rubia Freddi 32,5

 2

CARGO: Professor de Educação Infantil 25h
Nº da inscrição Nome Pontuação
02-135/2025 Júlia de Almeida Backes 7,5
04-135/2025 Eduarda Luisa Dresch 12,5
09-135/2025 Daniela Carine Skalski 11
11-135/2025 Andréia Lucia Pivoto 10,5
13-135/2025 Angélica Nogara Schorn 10
17-135/2025 Rosângela Borges da Costa 15,5
18-135/2025 Solange Colling 11
20-135/2025 Ana Maria Salvador Signori 45
23-135/2025 Cristina Andréia Henzel 14
28-135/2025 Rosane Teresinha Licks Pês 29
29-135/2025 Jaqueline Denise Weissmantel 2,5
33-135/2025 Angela Cristina Maehler 41,5
34-135/2025 Luzia da Rocha 21
36-135/2025 Djenifer Monique da Silva 8
38-135/2025 Samantha Elisa Grenzel Rosanelli 12
42-135/2025 Margarete Aparecida Farsen 90,5
46-135/2025 Tatiane Dapper 22
52-135/2025 Joana Carolina Mahler 40
54-135/2025 Adriana Marilu Dallavechia 24,5
59-135/2025 Roseli da Rosa Castro Craus 4,5
62-135/2025 Cinzia Rubia Freddi 32,5
67-135/2025 Eder Matter Eberle 38,5
71-135/2025 Liria Gabrieli do Amorim Lemanski 4

CARGO: Professor de Anos Iniciais

Nº da inscrição Nome Pontuação
01-135/2025 Júlia de Almeida Backes 7,5
05-135/2025 Eduarda Luisa Dresch 12,5
07-135/2025 Dulcilene Gusmão Garcia 18
10-135/2025 Andréia Lucia Pivoto 10,5
19-135/2025 Solange Colling 11
24-135/2025 Cristina Andréia Henzel 14
25-135/2025 Débora Alles Hoff 10,5
35-135/2025 Djenifer Monique da Silva 8
45-135/2025 Margarete Aparecida Farsen 90,5
48-135/2025 Arani Terezinha Kremer 6,5
49-135/2025 Joana Carolina Mahler 40
57-135/2025 Cristiane Vianna Antunes Haupenthal 38,5

 3

61-135/2025 Cinzia Rubia Freddi 32,5
66-135/2025 Eder Matter Eberle 38,5
72-135/2025 Liria Gabrieli do Amorim Lemanski 4
73-135/2025 Andrea Eloisa Nonenmacher 13

CARGO: Professor de História

Nº da inscrição Nome Pontuação
22-135/2025 Rafael Dettemborn Flores 22,5
32-135/2025 Valmir Leandro Rockenbach 47,42
43-135/2025 Jéferson Luis Eschtiler 27
58-135/2025 Eduarda Luíza Bohn Wolf 0,5

CARGO:  Agente Educacional

Nº da inscrição Nome Pontuação
03-135/2025 Júlia de Almeida Backes 7,5
15-135/2025 Débora Bado 4
21-135/2025 Jéssica Ines Hermes 3,5
30-135/2025 Gracieli Fernanda Sipp 7
39-135/2025 Susana de Graauw da Silva 17,5
51-135/2025 Joana Carolina Mahler 45

Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo no dia
31/12/2025, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

São José do Inhacorá, 30 de dezembro de 2025.

Adir Joel Martini
Presidente

Sandra Eliete M. Reckziegel
Membro

Karin Anete Petry
Membro